
ZARZĄDZENIE Nr 34/2024 

Starosty Grudziądzkiego 

z dnia 24 października 2024 r.  

w sprawie przeprowadzenia praktycznego sprawdzenia organizacji oraz warunków 

ewakuacji z całego obiektu Starostwa Powiatowego w Grudziądzu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 275), § 17 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej 

budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 2023 r. poz. 822) zarządzam co 

następuje: 

§1. 

Przeprowadzić w dniu 26 listopada o godz. 14:00 praktyczne sprawdzenie organizacji oraz 

warunków ewakuacji z całego obiektu Starostwa Powiatowego w Grudziądzu.  

§2. 

Ewakuacja powinna być przeprowadzona zgodnie z zasadami określonymi w Instrukcji 

bezpieczeństwa pożarowego obiektu Starostwa Powiatowego w Grudziądzu. 

§3. 

 Za ewakuację pracowników i mienia danego Wydziału odpowiada Kierownik tego Wydziału. 

§4. 

Kierownik Wydziału wyznaczy osoby, które będą odpowiedzialne za zamknięcie 

pomieszczeń po ich opuszczeniu przez pracowników. 

§5. 

Za ewakuację interesantów odpowiedzialny jest pracownik, aktualnie obsługujący interesanta. 

§6. 

 Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Starosta 

       /-/ Adam Olejnik 


